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NAANTALIN VANHUSNEUVOSTO    PÖYTÄKIRJA 

 

Aika: tiistai 28.1.2025  
Vanhusneuvoston oma kokous klo 15.00–16.30  
Yhteinen tilaisuus vammaisneuvoston ja nuorisovaltuuston kanssa klo 16.30–17.30 
Paikka: Kaupungintalo, Valtuustosali 
 
 
Osallistujat  Irmeli Vainio pj.   

Seija Tuominen vpj.  

Heikki Saarinen estynyt, Maija Eloranta tilalla 

             Lasse Saarinen     

Pertti Virtanen   

Pirjo Maja  

Raija Kyttälä estynyt, Lauri Alijunnila tilalla 

Jouko Rinneranta  

Eliisa Ansamaa 

Pekka Valpola estynyt, varajäsen estynyt 

Kristiina Kallioniemi  

Minna Pykälämaa  

Marketta Keihäs estynyt, varajäsen estynyt 

Mirja Hirvonen  

Seija Salminen   

Anne Juvala  

Seppo Vainio  

Eija Laurila 

Marika Lineri, sihteeri 

 

 
1. Kokouksen avaus ja läsnäolijat 

 
Puheenjohtaja Irmeli Vainio   
 
Vanhusneuvoston toimintasäännön mukaan kokous on laillinen, kun kokouskutsu on lähetetty 
vähintään neljä vuorokautta ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun läsnä on yli puo-
let jäsenistä. 
 
Päätösehdotus: Avataan kokous, todetaan läsnäolijat sekä todetaan kokous laillisesti koolle kut-
sutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.00 ja totesi läsnäolijat sekä kokouksen lailliseksi 
koolle kutsutuksi. 
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2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
Puheenjohtaja Irmeli Vainio 
 
Edellisen kokouksen pöytäkirja liitteineen on lähetetty sähköpostilla jäsenille ja varajäsenille 
26.11.2024. 
 
Päätösehdotus: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto hyväksyi edellisen kokouksen pöytäkirjan. 
 
 

3. Naantalin vanhusneuvoston toimintakertomus 2024 
 
Sihteeri Marika Lineri 
 
Vanhusneuvoston tulee laatia toiminnastaan vuosittain toimintakertomus. Vuoden 2024 toimin-
takertomus sisältää muun muassa vanhusneuvoston kokoonpanon ja kokoontumismäärät sekä 
kuvaa vuoden aikana toteutettuja toimintoja ja tehtyjä päätöksiä. Toimintakertomus 2024 liit-
teenä (liite 1).  
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto hyväksyy toimintakertomuksen 2024 
 
Päätös: Vanhusneuvosto hyväksyi toimintakertomuksen kahdella varajäsenen nimimuutoksella. 
Lopullinen toimintakertomus pöytäkirjan liitteenä (liite 1). 
 
 

4. Unelmien olympialaiset ma 25.8.2025 
 
Puheenjohtaja Irmeli Vainio 
 
Kaupungin liikuntapalvelut järjestää Ikäihmisten Unelmien olympialaiset ma 25.8.2025 klo 
13.00-15.00 Kuparivuoren urheilukentällä. Liikuntapalvelut toivoo yhteistyötä vanhusneuvoston 
yhdistysten kanssa toimintapisteiden ja järjestelyjen sekä tapahtuman markkinoinnin osalta. Yh-
distykset voivat myös ehdottaa toivomiaan lajeja toimintapisteille.  
 
Päätösehdotus: Yhdistykset ilmoittavat sihteerille sähköpostilla kiinnostuksensa ja mahdollisuu-
tensa osallistua Unelmien olympialaisten järjestelyihin ennen työryhmän 11.3.2025 kokousta. 
Työryhmä kokoaa tapahtumaan osallistuvat yhdistykset sekä lajitoiveet liikuntapalveluille. Lii-
kuntapalvelut tiedottaa osallistuvia yhdistyksiä sen jälkeen jatkosta järjestelyjen suhteen. Van-
husneuvoston jäsenyhdistykset markkinoivat tapahtumaa liikuntapalveluiden tuottamalla materi-
aalilla. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto päätti edetä Unelmien olympialaisten suhteen ehdotuksen mukaisesti. 
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5. Liikuntapalveluiden kuulumisia 2025 

 
Puheenjohtaja Irmeli Vainio 
 
Kaupungin liikuntapalvelut järjestää ikäihmisille suunnattuja toimintoja ja tapahtumia vuoden 
2025 aikana. Ajantasaisin tieto verkkosivuilla Liikuntapalvelut ikäihmisille | Naantali 
 

• Ikäihmisten testipäivä tiistaina 20.5. klo 10.00–13.00 Kuparivuoren urheilukentällä ja ur-
heilutalolla (Kehonkoostumusmittaus, puristusvoima, tasapaino ja kävelytesti) 

• Ikäihmisten liikunnan ihmemaa Tatamisalissa keskiviikkoisin 29.1.–16.4.klo 14.30–15.30 

• Karvetin kävelyt Karvetin tekonurmikentällä torstaisin klo 10.00–11.00 

• Ikäihmisten liikuntaraati huhtikuussa (26.3.2025*) 

• Senioreiden päivätanssit (suunnitteilla, asiasta tiedotetaan lisää, kun varmistuu) 
 

• Liikkuen läpi vuoden kampanja Liikkuen läpi vuoden -kampanjakokonaisuus on jälleen 
alkanut | Naantali 

• Uimahallikuljetukset maanantaisin Ulpukkaan 

• Liikunnan uutiskirje: sähköpostilla lähetettävä uutiskirje ilmestyy noin neljä kertaa vuo-
dessa. Uutiskirjeen voi tilata vanhusneuvoston sihteerin kautta. Tilaukseen tarvitaan nimi 
ja sähköpostiosoite. 
 

Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee liikunnan tapahtumat tiedoksi. Uutiskirjeen jokainen 
tilaa halutessaan sihteeriltä. 

 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi tapahtumat tiedoksi ja tiedottaa niistä sekä uutiskirjeen tilaa-
misesta omia yhdistyksiään.  
 
*Kokouksen jälkeisessä tilaisuudessa selvisi, että ikäihmisten liikuntaraadin päivämäärä on 
26.3.2025. 
 
 

6. THL:n kyselyn ikäihmisten toimintakyvyn, kotona pärjäämisen ja omaishoitajien tukemi-
sen kehittämisestä tulokset 
 
Puheenjohtaja Irmeli Vainio 
 
Vanhusneuvosto vastasi keväällä 2024 THL:n kyselyyn ikäihmisten toimintakyvyn, kotona pär-
jäämisen ja omaishoitajien tukemisen kehittämisestä. Kyselyn tulokset ovat liitteenä ennakkoon 
luettavaksi (liite 2) 
  
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee tulokset tiedoksi tuloksista käydyn keskustelun jäl-
keen. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi tulokset tiedoksi. Tulokset pöytäkirjan liitteenä (liite 2). 
 
 

https://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-liikunta/liikunta-ja-ulkoilu/liikuntapalvelut-ikaihmisille
https://www.naantali.fi/fi/uutiset/liikkuen-lapi-vuoden-kampanjakokonaisuus-jalleen-alkanut
https://www.naantali.fi/fi/uutiset/liikkuen-lapi-vuoden-kampanjakokonaisuus-jalleen-alkanut
https://www.naantali.fi/fi/uutiset/liikkuen-lapi-vuoden-kampanjakokonaisuus-jalleen-alkanut
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7. Varhan vammaispalvelun taksikäytäntö 

 
Palvelupäällikkö Eija Laurila 
 
Varhan uuden taksikäytännön haasteet ovat nousseet esiin vanhusneuvoston työryhmässä 
sekä vammaisneuvostossa. Omataksipalvelua on lähes mahdotonta saada ja uudistus voi vai-
kuttaa mm. turvallisuuteen, kun ei enää voi käyttää tuttuja takseja. 
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto ehdottaa Naantalin vammaisneuvostolle yhteisen lausunnon 
antamista taksiuudistuksesta Varhalle. Vanhusneuvosto valtuuttaa puheenjohtajan laatimaan 
lausunnon yhdessä vammaisneuvoston kanssa, mikäli vammaisneuvosto päättää osallistua yh-
teiseen lausuntoon. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto päätti ehdottaa Naantalin vammaisneuvostolle yhteisen lausunnon an-
tamista ja päätti valtuuttaa lausunnon laatijoiksi neuvostojen puheenjohtajat. 
 
Lisäys kokouksen ulkopuolelta: Vammaisneuvosto päätti laatia lausunnon yhteistyössä vanhus-
neuvoston kanssa ja valtuutti puheenjohtajat sen laatimaan. Puheenjohtajien työn tueksi neu-
vostojen jäseniltä pyydetään taksipalveluihin liittyviä kokemuksia ja kommentteja kirjallisena sih-
teerille pe 7.2. mennessä. 
 

8. Lautakuntien kuulumiset 
 
Puheenjohtaja Irmeli Vainio 
 
Vanhusneuvoston valitsemat jäsenyhdistykset seuraavat lautakuntien ja kaupunginhallituksen 
asioita ja päätöksentekoa ja tuovat niitä koko neuvoston tietoon.  
 
Hyvinvointilautakunta/ Naantalin Seniorit ry  

Hyvinvointilautakunnan vuoden ensimmäinen kokous on 28.1. klo 17.00. Esityslistalla ei eri-

tyistä nostettavaa vanhusneuvoston näkökulmasta. 

Muistutettiin hyvinvointilautakunnan muutospäätöksestä koskien omaehtoisten kuntosaliosallis-

tujien pisteytystä avustusohjesäännössä. Pisteet voi merkitä, jos toiminnassa on mukana oh-

jaaja tai vertaisohjaaja. 

 

Saaristolautakunta/ Saaristo Naantalin eläkkeensaajat ry  

Saaristotiedotteen lopettaminen on puhututtanut paljon erityisesti ikäihmisten tiedon saannin 

tärkeyden takia. Asiaa on käsitelty myös saaristolautakunnassa. Tiedotteen osalta on päätetty 

toteuttaa kahden vuoden kokeilu siten, että tiedote jaetaan joka toinen kuukausi (6 krt / vuosi). 

 

Tekninen lautakunta/ Naantalin kunnalliset JHL ry eläkeläiset, Killin Kehitysvammaisten Tuki ry  

Maarianrinteen asemakaavamuutos on meneillään. Kaavamuutos on nähtävillä kaupungin netti-

sivuilla Maarianrinteen asemakaavamuutos | Naantali Mahdolliset mielipiteet voi esittää 10.2. 

mennessä.  

https://www.naantali.fi/fi/asuminen-ja-ymparisto/kaupunkisuunnittelu/kaavoitus/asemakaavat/maarianrinteen-asemakaavamuutos
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Ympäristö- ja rakennuslautakunta/ Naantalin Eläkeläiset ry  

Ei asioita vanhusneuvostoon 

 

Koulutuslautakunta/ Lounaisrannikon Senioriopettajat ry  

Ei asioita vanhusneuvostoon 

 

Kaupunginhallitus/ Aurinkosäätiö 

Ajankohtaisina asioina tuotiin esiin ja vanhusneuvoston huomioitavaksi: 

Aurinkokodin tilojen vuokrat ja varaukset (Varha) 
Velkuan Kummeli ja 8 paikkainen muistikoti Aurinkokodista loppumassa (Varha) 
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee kuulumiset tiedoksi ja sopii jatkotoimenpiteistä, mi-
käli jostain kuulumisesta nousee tarve ottaa asia vanhusneuvoston käsittelyyn.  
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi kuulumiset tiedoksi. Kuulumisista ei sovittu jatkotoimenpiteitä. 
 
 

9. Kaupunginjohtajan vierailu vanhusneuvostossa 25.3. 
 
Sihteeri Marika Lineri 
 
Kaupunginjohtaja Laura Leppänen vierailee vanhusneuvoston kokouksessa 25.3.2025. Kau-
punginjohtajalle toimitetaan kysymyksiä etukäteen. Kysymyksien tulee koskea ajankohtaisia ja 
kuntaan liittyviä asioita. Mahdolliset Varhan palveluihin liittyvät kysymykset käsitellään tämän 
vierailun ulkopuolella Varhan asiantuntijoiden kanssa. 
 
Kysymyksiä laaditaan kokouksessa pienryhmissä ja niitä voi myös sen jälkeen toimittaa sihtee-
rille sähköpostilla 11.2.2025 mennessä. 
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto laatii kysymyksiä pienryhmissä ja lähettää mahdolliset lisäky-
symykset sähköpostilla sihteerillle11.2. 2025 mennessä. Työryhmä kokoaa kysymykset ja toi-
mittaa ne kaupunginjohtajalle. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto laati kysymyksiä kokouksen aikana pienryhmissä ja lisäkysymyksiä 
voi lähettää sihteerille 11.2. mennessä. 
 
 

10.  Muut asiat 
 
Puheenjohtaja Irmeli Vainio 
 
Yhdistysilta 
 
Kaupungin liikunta-, nuoriso-, kulttuuri- ja hyvinvointipalvelut järjestää yhdistysillan lukion audito-
riossa ke 5.2.2025. Ilta alkaa kahvituksella klo 17.30 ja varsinainen tilaisuus alkaa klo 18.00. 
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Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee yhdistysillan tiedoksi 
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi yhdistysillan tiedoksi 
 
Kokoustarjoilut 
 
Vanhusneuvoston vuosibudjettiin (5000 €) sisältyy kokoustarjoilut. Vuonna 2024 kokoustarjoilu-
jen kustannukset olivat arvioilta noin 800–1000 €. Vanhusneuvoston tulee yhdessä sopia ja 
päättää, tilataanko kokouksiin tarjoilut vuonna 2025. 
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto sopii ja päättää, tilataanko tarjoilut kokouksiin vuonna 2025. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto päätti, että aamupäivän kokouksiin ei tilata tarjoilua. Iltapäivän ko-
kouksiin (klo 12 jälkeen) tilataan suolainen syötävä ja kahvi/tee. Myös erityisen pitkiin kokouk-
siin tilataan tarjoilua. Työryhmään ei jatkossa tilata tarjoilua. 
 
 

11.  Seuraava kokous 
 
 Sihteeri Marika Lineri 
 
 Seuraava kokous Valtuustosalissa ti 25.3. klo 13.30–15.30 
 
 Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee kokouksen tiedoksi 
 
 Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi kokouksen ajankohdan tiedoksi.  
 
 

12.  Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.15 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________      ________________________________ 
Irmeli Vainio, pj.                 Marika Lineri, sihteeri 


